
LISTADO DE ASISTENCIA SESIÓN No. 37 CISV del 20 de octubre de 2022

Dirección de correo electrónico Nombre Completo Entidad/Dependencia Cargo

darojas@saludcapital.gov.co Diana Andrea Rojas Galvis Secretaria de Salud Profesional especializado

lcanon@movilidadbogota.gov.co Luz Mariela Cañón Alfaro SDM/OSV Profesional Especializado

durrego@movilidadbogota.gov.co Diana Lorena Urrego García SDM/OSV Profesional Especializado

yina.acevedo@idu.gov.co Yina Vanessa Acevedo Cubides DTP - IDU Especialista de Tránsito

ffuscaldo@movilidadbogota.gov.co Fiorella Fuscaldo Jalkh sdm OSV

lfrodriguezp@educacionbogota.gov.co Liliana Fernanda Rodríguez Parra Secretaria de Educación - Dirección de Bienestar Estuydiantil Contratista

dmorac@educacionbogota.gov.co Daniel Eduardo Mora Castañeda SED-SAP-DBE Director de Bienestar Estudiantil

dsuarezp@educacionbogota.gov.co Diego Alejandro Suárez Pantoja SED-DBE Contratista Profesional Programa de Movilidad Escolar

martha.caldas@idu.gov.co Martha Caldas IDU/DTP Directora Técnica de Proyectos

cmarino@movilidadbogota.gov.co Cesar Manuel Mariño Avila OSV - SDM Contratista

jmartinez@sdp.gov.co Jorge Enrique Martínez Perdomo Secretaría Distrital de Planeación - DVTSP Profesional Especializado

jair.palacios@gobiernobogota.gov.co Jair Eder Palacios Palacios Secretaria distrital de Gobierno - Dirección de Convivencia y Diálogo Social Profesional contratista 

edison.mejia@correo.policia.gov.co IJ RICHARD EDISON MEJIA SILVA POLICÍA DE TRÁNSITO JEFE UNIDAD DE PREVENCIÓN VIAL SETRA-MEBOG

onumpaque@movilidadbogota.gov.co Olga Patricia Numpaque Gutiérrez Secretaria de Movilidad - Oficina de Seguridad Vial Contratista

dromero@movilidadbogota.gov.co Dilson Romero SDM/OSV Jefe Oficina (e)

amvargas@movilidadbogota.gov.co Andres Vargas OSV Contratista

luis.ballesteros@metrodebogota.gov.co LUIS ERNESTO BALLESTEROS LARROTTA METRO DE BOGOTÀ S.A. PROFESIONAL

mebog.e30@policia.gov.co CR LUIS EDUARDO SANCHEZ VALDERRAMA Policía  de Tránsito  Comandante Seccional de Tránsito y Transporte de Bogotá

jolopez@saludcapital.gov.co Jose Octavio Lopez Gallego Secretaria Distrital de Salud Subdirector de Getsion de Riesgo en Emergencias y Desastres

rcordoba@shd.gov.co Ricardo Córdoba Secretaria Distrital de Hacienda Asesor

gmartinez@bomberosbogota.gov.co Gerardo Alonso Martínez Riveros UAE Cuerpo Oficial de Bomberos de Bogotá Subdirector Operativo 

luz.forero@transmilenio.gov.co Luz Janeth Forero Martínez Transmilenio Directora técnica de seguridad 

jerson.osorio@idrd.gov.co JERSON ASIS OSORIO HORTUA IDRD - Ciclovía Contratista

hdelgadillo@movilidadbogota.gov.co Hernán Camilo Delgadillo Martínez Secretaría Distrital de Movilidad/Oficina Seguridad Vial Contratista

cramirez@bomberosdebogota.gov.co Carlos Alberto Ramirez Parra Unidad Administrativa Especial Cuerpo Oficial de Bomberos de Bogotá Sargento

mvillamil@sdp.gov.co María Victoria Villamil SDP Directora DVTSP

clopez@movilidadbogota.gov.co Claudia Lorena Lopez Martínez OSV SDM Profesional Especializado

mtorres@movilidadbogota.gov.co Marleny Torres Pérez SDM-OSV Profesional Especializado

vicman0015@hotmail.com Víctor Manuel Infante Reyes Unidad de Mantenimiento Vial Apoyo gerencia intervención 

Nombre Entidad Cargo Email

Cristhian David Campos Mora Terminal de Transporte S.A. Profesional DSO cristhian.campos@terminaldetransporte.gov.co

Jesús David Acero Mora IDRD Articulador Bogotá Pedalea jesus.acero@idrd.gov.co

Jonathan Valbuena IDRD Coordinador Ciclovía jonathan.valbuena@idrd.gov.co

PERSONAS QUE ASISTIERON Y NO SE REGISTRARON 

REGISTRADOS
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